

注文書

このページをプリントアウトの上、FAXにてご注文ください。

送付先FAX:0585-34-1075

ご注文日 月 日

お客様氏名

お客様住所 〒

お客様電話番号

メールアドレス

お米(ハツシモ)				
価格表	銀行振込をご利用される方		代金引換をご利用される方	
kg	価格(消費税込)	ご注文数量	価格(消費税・代引手数料込み)	ご注文数量
5kg	2,000円	個	2,660円	個
10kg	3,600円	個	4,400円	個
15kg	5,400円	個	6,340円	個
20kg	7,200円	個	8,300円	個
30kg	10,800円	個	12,200円	個

お米(コシヒカリ)				
価格表	銀行振込をご利用される方		代金引換をご利用される方	
kg	価格(消費税込)	ご注文数量	価格(消費税・代引手数料込み)	ご注文数量
5kg	2,000円	個	2,660円	個
10kg	3,600円	個	4,400円	個
15kg	5,500円	個	6,440円	個
20kg	7,200円	個	8,300円	個
30kg	11,000円	個	12,380円	個

富有柿					
価格表	価格(消費税込み)				
サイズ	1段詰	ご注文数量	サイズ	2段詰	ご注文数量
3L(9個)	3,600円	個	3L(18個)	7,000円	個
2L(12個)	3,000円	個	2L(24個)	5,500円	個
L(14個)	2,000円	個	L(28個)	3,600円	個

ご注文数量の枠にご希望の数量をご記入ください。
送料に付きましては、それぞれのページでご確認ください。

代金お支払い方法(どちらかお選びください)

銀行振込 代引き

名義 株式会社 シンセリティー ゆうちょ銀行 総合口座通帳12450-6905881		
三菱東京UFJ銀行岐阜支店 普通口座 550-1044784	十六銀行大野支店 普通口座 203-0337867	大垣共立銀行揖斐支店 普通口座 015-708333